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FICHA

CUBICAJE CAJAS X PALLETBASES X ALTURACAJAS X BASEART.

TIPO DE ENVASE UNIDAD X CAJA PESO X CAJA
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Vanilla Strawberry
Cherry Chocolate
Sweet Kiwi Fruit
Vanilla Black Berry
Candy Surprise
Choc Chip Cookie Dough
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Aire Pur® Nuevo Fresh Car

• Difunde la fragancia 
en forma contínua po 30 días. 

Aire Pur Fresh Car renueva tus espacios con fragancias frescas. Elimina 

malos olores y aromatiza por 30 días. Es ideal para el auto, el placard u 

otros ambientes pequeños.

USOS

Alto: 
Ancho: 
Prof:
Peso:

15,5cm 
7,5cm
0,4cm
16,5g
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Conoce Aire Pur®

Ideal para el auto

CON CAJA EXHIBIDORA

AROMATIZA

CajonerasAutomóviles Armarios


